
       Protokół Nr LVIII/2018
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,

która odbyła się  31 lipca 2018 roku

31  lipca  2018  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900

a zakończyła  o godz.  12 25. Udział  w obradach wzięło 22 radnych,  co stanowiło quorum, przy
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

 lista obecności załącznik nr 1 -

 

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Pana Zygmunta Nowaczyka Z-cę  Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek - Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską – Sekretarza  Miasta Wałbrzycha.

witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję,  

***********************
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z LVII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z  §  38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.

• Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  z  LVII  sesji  Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynęły do mnie wnioski Pana Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej sesji

następujących projektów uchwał:
• Pierwszy wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie

zmiany Uchwały Nr LI/641/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 7a.  porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek   

• Drugi wniosek o wprowadzenie do dzisiejszego porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany
Uchwały Nr LI/642/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa
Miasta Wałbrzycha na 2018r.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 7b.  porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek   

• Trzeci  wniosek  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie  likwidacji
wydzielonych rachunków dochodów.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 7c.  porządku obrad
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• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek 

• Czwarty  wniosek o  wprowadzenie  do  dzisiejszego porządku obrad  projekt  uchwały   w sprawie
przyjęcia  Lokalnego  Programu  Wspierania  Edukacji  Uzdolnionych  Dzieci  i  Młodzieży
mieszkających lub uczących się w szkołach na terenie Miasta Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 6a.  porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek 

• Piąty  wniosek  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  dzisiejszej  sesji  projekt  uchwały  w sprawie
Regulaminu  przyznania  Stypendiów  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  za  szczególne  osiągnięcia
w nauce dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych mieszkających lub uczących się na
terenie Miasta Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 6b.  porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek 

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?
• Nie widzę.
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad po zmianach.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie przekazania  do  Wojewódzkiego  Sądu

Administracyjnego  we  Wrocławiu  skargi  Prokuratury  Regionalnej  we  Wrocławiu  na
uchwałę Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr L/605/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie
ustalenia  wysokości  opłat  za  usunięcie  pojazdu  z  drogi  i  przechowywanie  pojazdu
usuniętego z drogi na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie
odstąpienia od wykonywania dyspozycji usunięcia pojazdu.
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6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr LII/653/2018 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji  dla  niepublicznych  przedszkoli,  niepublicznych  innych  form  wychowania
przedszkolnego, niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych
placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania
oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.

6a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  przyjęcia  Lokalnego Programu Wspierania
      Edukacji Uzdolnionych  Dzieci i Młodzieży  mieszkających lub uczących się w szkołach na
      terenie Miasta Wałbrzycha.
6b. Uchwała   Rady   Miejskiej   Wałbrzycha w sprawie  Regulaminu   przyznania    Stypendiów
      Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  za  szczególne  osiągnięcia  w nauce  dla  uczniów   szkół
      podstawowych  i ponadpodstawowych  mieszkających  lub  uczących  się na terenie Miasta  
      Wałbrzycha.
7. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/718/18 Rady

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2018r. W sprawie określenia form, wysokości i
trybu  przyznawania  pomocy dla  repatriantów zaproszonych  do osiedlenia  się  na  terenie
Miasta Wałbrzycha ( Dz. Urz.Woj.Doln. z 2018r., poz.3282 ).

7a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/641/17 Rady
      Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  21  grudnia  2017  roku  w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
            Finansowej Miasta Wałbrzycha.

7b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LI/642/17  Rady
       Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018r.
7c.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie likwidacji wydzielonych rachunków dochodów.
8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr LIV/677/18 Rady Miejskiej

Wałbrzycha  z  dnia  29  marca  2018 roku  w sprawie  określenia  zadań  powiatu,  na  które
przeznaczone  są  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych
w 2018 roku.

9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla  Miasta
Wałbrzycha".

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla  Miasta
Wałbrzycha".

11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie sposobu rozpatrzenia skargi na działalność
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność
Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

13. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
14. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
15. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
16. Zamknięcie obrad.

Ad.4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha o przedstawienie informacji.

  

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.
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Ad.  5.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przekazania  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego we Wrocławiu skargi Prokuratury Regionalnej we Wrocławiu na uchwałę Rady
Miejskiej Wałbrzycha Nr L/605/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat
za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi na parkingu strzeżonym
oraz  wysokości  kosztów  powstałych  w  razie  odstąpienia  od  wykonywania  dyspozycji  usunięcia
pojazdu.

- załącznik nr 2 -

Pan Bogusław Rogiński – Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• przedstawił projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Marek Rząsowski.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/728/18

Ad. 6.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr LII/653/2018 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych
szkół  o  uprawnieniach szkół  publicznych  i  niepublicznych placówek oraz  trybu przeprowadzania
kontroli  prawidłowości  ich  pobrania  i  wykorzystania  oraz  terminu  i  sposobu  rozliczenia
wykorzystania dotacji.

-  załącznik nr 3 -

Pani Aleksandra Mentek – Zastępca Kierownika Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/729/18

Ad. 6a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania
Edukacji  Uzdolnionych  Dzieci  i Młodzieży  mieszkających  lub  uczących  się  w szkołach  na  terenie
Miasta Wałbrzycha.

-  załącznik nr 4 -

Pani Aleksandra Mentek – Zastępca Kierownika Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Marek Rząsowski.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/730/18

Ad. 6b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie Regulaminu przyznania Stypendiów
Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  za  szczególne  osiągnięcia  w nauce  dla  uczniów  szkół
podstawowych  i ponadpodstawowych  mieszkających  lub  uczących  się  na  terenie  Miasta
Wałbrzycha.

-  załącznik nr 5 -

Pani Aleksandra Mentek – Zastępca Kierownika Biura Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.
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W dyskusji udział wziął radny Marek Rząsowski.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/731/18

Ad.  7.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LVII/718/18  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia  21 czerwca  2018r.  w sprawie  określenia  form,  wysokości  i trybu
przyznawania pomocy dla repatriantów zaproszonych do osiedlenia się na terenie Miasta Wałbrzycha
( Dz. Urz.Woj.Doln. z 2018r., poz.3282 ).

- załącznik nr 6 -

Pani Halina Sawicka – Kierownik Biura Zdrowia i Spraw Społecznych
• przedstawiła projekt uchwały.

Głos w sprawie powyższego projektu uchwały zabrał Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Marek Rząsowski.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/732/18

Ad.7a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LI/641/17  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  21  grudnia  2017  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 7 -

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta 
• przedstawił projekt uchwały.
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Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta

• przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni: Marek Rząsowski i Beata Mucha.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  z

autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/733/18

Ad.7b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LI/642/17  Rady
 Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018r.

- załącznik nr 8 -

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta 
• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny: Marek Rząsowski.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  z

autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 13 głosach "za" i 3 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/734/18

Ad.  7c.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  likwidacji  wydzielonych  rachunków
dochodów.

- załącznik nr 9 -
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Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta 

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny: Marek Rząsowski.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 16 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/735/18

Ad.  8.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  LIV/677/18  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na
które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w 2018 roku.

- załącznik nr 10 -

Pani Grażyna Urbańska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 16 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/736/18

Ad.  9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla  Miasta
Wałbrzycha" (Pan K.Staszewski)

- załącznik nr 11 -

Pan Arkadiusz Grudzień – Kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki
• przedstawił projekt uchwały.
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Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

Głos w dyskusji zabrali radni: Piotr Kwiatkowski i Artur Torbus.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/737/18

Ad.  10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  nadania  tytułu  "Zasłużony  dla  Miasta
Wałbrzycha" (SM „Podzamcze”).

- załącznik nr 12 -

Pan Arkadiusz Grudzień – Kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki
• przedstawił projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

Głos w dyskusji zabrał radny Ryszard Nowak.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 13 głosach "za" i 4 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/738/18

Ad.11.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie sposobu rozpatrzenia skargi na działalność
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

- załącznik nr 13 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• proszę  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Pana  Tomasza  Senyka  o  przedstawienie  opinii

komisji. 

Pan Tomasz Senyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wałbrzycha 
• przedstawił opinię.
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Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

przy 15 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/739/18

Ad.12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta
Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 14 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• proszę  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Pana  Tomasza  Senyka  o  przedstawienie  opinii

komisji. 

Pan Tomasz Senyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wałbrzycha 
• przedstawił opinię.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

przy 15 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LVIII/740/18

Ad. 13. Interpelacje i zapytania Radnych

Czy ktoś z państwa chciałby złożyć interpelacje lub zapytania?

Radny Marek Rząsowski zgłosił zapytanie i wniosek:

1. Na  tablicy  informacyjnej  przy  ul.  De  Gaulle'a  "Szanowny  Kierowco  remontujemy  dla
Ciebie"  widnieje  data  zakończenia  inwestycji  „czerwiec”.  Czy  nie  można  byłoby  tego
zmienić, zgodnie z planowanym zakończeniem inwestycji na „wrzesień”?
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2. Przy  ul.  1-go  Maja  na  wysokości  budynku  95  jest  wymalowane  miejsce  zatrzymywania  się

autobusów (nie ma tam zatoki). Z kolei po drugiej stronie jezdni nie ma zakazu zatrzymywania się
i  postoju  i  tam  bardzo  często  parkują  samochody.  To  miejsce  robi  się  bardzo  niebezpieczne,
ponieważ jest zwężenie poprzez miejsce zatrzymywania autobusów,   a z drugiej strony parkujące
samochody,  powoduje,  że  nie  można  się  wyminąć.  Wnioskuję  aby  na  wysokości  tego  miejsca
postojowego dla autobusów umieścić zakaz zatrzymywania i postoju na 40-50 metrach. 

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Dziękuję.
• Interpelacje i zapytania zostaną przekazane Prezydentowi Miasta.

Ad. 14. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Czy ktoś z państwa chciałby złożyć wniosek lub oświadczenie ?

Brak

Dziękuję.

Ad. 15. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

-  otrzymaliście  Państwo informację  ze Związku Miast  Polskich  o nowym projekcie  pt.  „Związek Miast
Polskich i miasta w odbudowie niepodległości”

- załącznik nr 15 -

- informacja Pana Jacka Kurzawińskiego 
- załącznik nr 16 -

- rozstrzygnięcie nadzorcze NK-N.4131.144.7.2018.MF z dnia 19 lipca 2018 roku oraz sygnalizacja NK-
N.4131.144.9.2018.MF przesłane przez Wojewodę Dolnośląskiego są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Ad. 16.  Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LVIII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

*******************************************************
 /dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/
********************************************************

 Protokołowała Maria Romańska
Jolanta Sitek                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha


